

Årsredovisning

för

Langeby Sten och Trädgård AB

559285-9077

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Martin Lindström, Styrelseledamot

2025-02-06

Styrelsen för Langeby Sten och Trädgård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra snickerarbeten, måleri och ställningsbyggnation.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har sedan november 2024 bytt inriktning på verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	578	1 850	2 082
Resultat efter finansiella poster	122	-220	-192
Soliditet (%)	10,0	-71,3	38,8

Företaget har under större delen av året inte bedrivit någon verksamhet varför omsättningen är lägre än tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	128 194	-219 686	-66 492
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-219 686	219 686	0
Årets resultat			128 814	128 814
Belopp vid årets utgång	25 000	-91 492	128 814	62 322

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-91 492
årets vinst	128 814
	37 322
disponeras så att i ny räkning överföres	37 322
	37 322

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		578 437	1 850 435
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-93 290
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		578 437	1 757 145
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-208 064	-978 215
Övriga externa kostnader		-70 445	-363 768
Personalkostnader	2	-169 074	-601 502
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-25 268
Summa rörelsekostnader		-447 583	-1 968 753
Rörelseresultat		130 854	-211 608
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111	111
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 520	-8 189
Summa finansiella poster		-8 409	-8 078
Resultat efter finansiella poster		122 445	-219 686
Resultat före skatt		122 445	-219 686
Skatter			
Skatt på årets resultat		6 369	0
Årets resultat		128 814	-219 686
Ej bokfört resultat		0	0

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	75 805
Summa materiella anläggningstillgångar		0	75 805
Summa anläggningstillgångar		0	75 805
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	50 000
Förskott till leverantörer		25 000	0
Summa varulager		25 000	50 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		141 602	89 419
Övriga fordringar		25 968	2 440
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		428 000	0
Summa kortfristiga fordringar		595 570	91 859
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	-124 386
Summa kassa och bank		0	-124 386
Summa omsättningstillgångar		620 570	17 473
SUMMA TILLGÅNGAR		620 570	93 278

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-91 492	128 194
Årets resultat		128 814	-219 686
Summa fritt eget kapital		37 322	-91 492
Summa eget kapital		62 322	-66 492
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	48 641	0
Summa långfristiga skulder	5	48 641	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		288 981	26 545
Skatteskulder		0	11 992
Övriga skulder		49 434	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		171 192	121 233
Summa kortfristiga skulder		509 607	159 770
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		620 570	93 278
Ej bokfört resultat		0	0

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	126 341	126 341
Försäljningar/utrangeringar	-75 804	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 537	126 341
Ingående avskrivningar	-50 537	-25 268
Årets avskrivningar	0	-25 269
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 537	-50 537
Utgående redovisat värde	0	75 804

Not 4 Långfristiga skulder

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	48 640	124 386

Uddevalla 2025-02-05

Rickard Martin Lindström
Rickard Martin Lindström

Kenneth Gustav Lennart Olsson
Kenneth Gustav Lennart Olsson